[bookmark: _jn6qdeuhzj3g][bookmark: _GoBack]Резултати испита из Методике наставе природе и друштва
одржаног 28. јула 2025. године
	Бр.
	Име и презиме
	Индекс
	Број бодова на тесту
	Предиспитне
(бодови)
	Укупно
	Оцена

	1.
	Вања Савковић
	2017/0069
	8,5
	23
	31,5
	5 (пет)

	2.
	Давид Крстић
	2021/0001
	4,5
	11,5
	16
	5 (пет)

	3.
	Милош Бајчић
	2021/0024
	8
	22
	30
	5 (пет)
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         	Напомена: Увид у тестове биће 1.8.2025. године у 9 часова.
	


